[image: image1.jpg]e5h

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«​​24» 12  2009 г.

        № 704
ст. Павловская

Об  итогах проведения муниципального конкурса детских творческих работ «Красота Божьего мира»,
«Мой любимый православный праздник»

В соответствии с планом работы управления образованием   администрации муниципального образования Павловский район на 2009 – 2010 учебный год, согласно приказу управления образованием администрации муниципального образования Павловский район от  8  декабря  2009 г. № 663 «Об участии образовательных учреждений  в конкурсе детских творческих работ «Красота Божьего мира», «Мой любимый православный праздник», с 10 декабря 2009 по 22 декабря 2009 года  прошел конкурс. В нем приняли участие  МОУ СОШ №1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,21. На основании протокола жюри от 22 декабря 2009 г. п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги конкурса (приложение №1).

2. Рекомендовать руководителям школ поощрить учителей образовательных учреждений.

3. Довести настоящий приказ до всех руководителей образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста управления образованием В.В. Зубенко.
Начальник управления образованием

администрации муниципального образования

Павловский район                                                                             Н.А. Просина

Ю.В. Бардик

5-20-73

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу управления образованием

от «24» 12 2009 г. № 704
Список

победителей муниципального конкурса детских творческих работ «Красота Божьего мира», «Мой любимый православный праздник».

	№ п/п
	Номинация
	ФИ участника конкурса
	Класс
	Место
	ОУ
	ФИО учителя

	1.
	«Красота Божьего мира»
	Золотарева Полина
	8 класс
	I
	МОУСОШ №10
	Золотарева Е.В.

	2.

	Тищенко Виталия
	7 класс
	II
	МОУ СОШ №2
	Швецова М.И.

	3.

	Ткаченко Альбина
	6 класс
	III
	МОУ СОШ №3
	Гончарова Н.В.

	4.
	«Мой любимый православный праздник»
	Галат Полина
	10 класс
	I
	МОУСОШ №3
	Гончарова Н.В.

	5.

	Манько Екатерина
	8 класс
	II
	МОУСОШ №10
	Золотарева Е.В.

	6.

	Швец Анна
	9 класс
	III
	МОУ СОШ №4
	Кварацхелия В.Б.

	7.

	Гончарова Ангелина
	4 класс
	III
	МОУСОШ №3
	Гончарова Н.В.

Методист РИМЦ                                                                                 Ю.В. Бардик